
 

 

 

ประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ 
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเปนพนักงานจางเหมาบริการ ตำแหนงพนักงานขับรถยนต 

สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ 
………………………………………………………… 

 ดวยสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ จะดำเนินการคัดเลือกบุคคล 
เพื่อคัดเลือกเปนพนักงานจางเหมาบริการ ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖8 อาศัยอำนาจตามคำสั่งสำนักงาน
คณะกรรมการการศกึษาขั้นพ้ืนฐาน ท่ี 1120/2559 สั่ง ณ วันท่ี 28 กันยายน พ.ศ. 2559 เรื่องการมอบอำนาจ
ปฏิบัติราชการแทนเก่ียวกับลูกจางชั่วคราวประกอบกับหนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ที่ ศธ 
04009/ว4562 ลงวันที่ 24 กรกฎาคม 2560 เรื่องแนวทางการสรรหาและบริหารอัตรากำลังพนักงานราชการ
และลูกจางชั่วคราว สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน พ.ศ. 2560 จึงประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคคล
เพ่ือคัดเลือกเปนพนักงานจางเหมาบริการ โดยมีรายละเอียดดังตอไปนี้ 
 

 ๑. ตำแหนงท่ีจะดำเนินการจางและเงินคาจางที่จะไดรับ 
   1.1 ตำแหนง พนักงานขับรถยนต    
   1.2 อัตราวาง จำนวน 2 อัตรา 

      ปฏิบัติงาน ณ สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 2 

   1.3 คาตอบแทน เดอืนละ 12,000 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถวน) 
   1.4 ลักษณะการจาง โดยวิธีจางเหมาบริการ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื ้อจัดจางและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 

 2. ระยะเวลาการจาง  ตั้งแตวันทำสัญญาจาง - ๓๐ กันยายน ๒๕๖8 

 3. ลักษณะงานที่ใหปฏิบัติ 
     3.1 ตำแหนงพนักงานขับรถยนต มีหนาที่และรับผิดชอบงาน ดังนี้ 
         3.1.1  ปฏิบัติหนาที่พนักงานขับรถยนต ประจำรถยนตโตโยตา หมายเลขทะเบียน 
ชล 2730 กรุงเทพมหานคร 
     3.1.2  ดูแล ซอมบำรุง รถยนตโตโยตา หมายเลขทะเบียน ชล 2730 กรุงเทพมหานคร 
 ใหพรอมใชงาน 
     3.1.3  ดูแล ซอมแซม บำรุงรักษาหมอน้ำ แบตเตอรี่รถยนต ตรวจวัดของเหลวอยาง  
สมำ่เสมอ 
     3.1.4  รักษาความสะอาด ภายนอก – ภายใน รถยนตของทางราชการตามที ่ไดรับ 
 มอบหมายกอนและหลังใชทุกครั้ง ใหสะอาดอยูในสภาพพรอมใชงาน ปราศจากกลิ่นเหม็นอับและฝุนละออง 
     3.1.5  ตรวจสอบรถยนต หากพบขอชำรุดเสียหาย ใหบันทึกรายงานการชำรุดเสียหาย
ตอผูควบคุมรถยนตเพื่อดำเนินการซอมแซมทันทีโดยไมมีขอกลาวอางใด ๆ และหากไมรายงานความเสียหาย
ตามแตกรณีอันจาก ความประมาทเลินเลอ หรือเกิดจากเหตุสุดวิสัยที่ไมอาจพึงระวังได และหากเมื่อผูควบคุม
กำกับตรวจพบภายหลัง ความรับผิดชอบซึ่งเกิดการกระทำโดยพละการ จะตกเปนของผูรับผิดชอบตามหนาที่
ทันท ี

 
/3.1.6 บันทึกการ… 



- 2 – 
 

     3.1.6  บันทึกการใชรถยนตพรอมลงทะเบียนหมายเลขไมลใหเปนปจจุบัน และเก็บ
รวบรวมเอกสารการใชรถยนตในแตละเดือน มอบใหผู ควบคุมการใชรถยนตของทางราชการเพื ่อแจงกลุม
บริหารงานการเงินและสินทรัพยภายในวันที่ 26 ของทุกเดือน 
     3.1.7  ควบคุม ดูแลการขออนุญาตใชรถยนตของทางราชการ ประจำรถยนตโตโยตา
หมายเลขทะเบียน ชล2730 กรุงเทพมหานคร และรายงานผูบังคับบัญชาใหเปนไปตามระเบียบ ขอบังคับ และ
กฎหมายที่เก่ียวของ 

     3.1.8  ชวยปฏิบัติงาน กำกับดูแลความสะอาดรอบ ๆ บริเวณลานจอดรถยนต และ 
หนาปายสำนักงาน 

     3.1.9  ประสานงานกับหัวหนางานอาคารสถานที่ ในการจัดสถานที่ในกิจกรรมตางๆ 
และซอมอุปกรณภายในสำนักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 2 

     3.1.10 ปฏิบัติงานอ่ืน ๆ ตามที่ผูบังคับบัญชามอบหมาย 
   3.2 ตำแหนงพนักงานขับรถยนต มีหนาที่และรับผิดชอบงาน ดังนี้ 

     3.2.1  ปฏิบัติหนาที่พนักงานขับรถยนต ประจำรถยนตโตโยตา หมายเลขทะเบียน 
ฮภ 4911 กรุงเทพมหานคร 
     3.2.2  ดูแล ซอมบำรงุ รถยนตโตโยตา หมายเลขทะเบียน ฮภ 4911 กรุงเทพมหานคร   
ใหพรอมใชงาน 
     3.2.3  ดูแล ซอมแซม บำรุงรักษาหมอน้ำ แบตเตอรี่รถยนต ตรวจวัดของเหลวอยาง
สมำ่เสมอ 

     3.2.4  รักษาความสะอาด ภายนอก – ภายใน รถยนตของทางราชการตามที ่ไดรับ
มอบหมายกอนและหลังใชทุกครั้ง ใหสะอาดอยูในสภาพพรอมใชงานปราศจากกลิ่นเหม็นอับและฝุนละออง 
     3.2.5 ตรวจสอบรถยนต หากพบขอชำรดุเสียหาย ใหบันทึกรายงานการชำรุดเสียหาย  
ตอผูควบคุมรถยนตเพื่อดำเนินการซอมแซมทันทีโดยไมมีขอกลาวอางใด ๆ และหากไมรายงานความเสียหาย
ตามแตกรณีอันจาก ความประมาทเลินเลอ หรือเกิดจากเหตุสุดวิสัยที่ไมอาจพึงระวังได และหากเมื่อผูควบคุม
กำกับตรวจพบภายหลัง ความรับผิดชอบซึ่งเกิดการกระทำโดยพละการ จะตกเปนของผูรับผิดชอบตามหนาที่
ทันท ี

     3.2.6  บันทึกการใชรถยนตพรอมลงทะเบียนหมายเลขไมลใหเปนปจจุบัน และเก็บ
รวบรวมเอกสารการใชรถยนตในแตละเดือน มอบใหผู ควบคุมการใชรถยนตของทางราชการเพื ่อแจงกลุม
บริหารงานการเงินและสินทรัพยภายในวันที่ 26 ของทุกเดือน 
     3.2.7  ควบคุม ดูแลการขออนุญาตใชรถยนตของทางราชการ ประจำรถยนตโตโยตา 
หมายเลขทะเบียน ฮภ 4911 กรุงเทพมหานคร และรายงานผูบังคับบัญชาใหเปนไปตามระเบียบ ขอบังคับ และ
กฎหมายที่เก่ียวของ 

     3.2.8  ชวยปฏิบัติงาน กำกับดูแลความสะอาดรอบ ๆ บริเวณลานจอดรถยนต และ 
หนาปายสำนักงา 

     3.2.9  ประสานงานกับหัวหนางานอาคารสถานที่ ในการจัดสถานที่ในกิจกรรมตางๆ 
และซอมอุปกรณภายในสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 2 

     3.2.10 ปฏิบัตงิานอ่ืน ๆ ตามที่ผูบังคับบัญชามอบหมาย 
 
 

/4. คุณสมบัติ.. 



- 3 – 

 4. คุณสมบัติของผูรับจาง 
   4.๑  มีสัญชาติไทย 

    4.2  เพศชายอายุตั้งแต  25 ป ถึง 55 ปบริบูรณ 
   4.3  มีความประพฤติเรียบรอย พรอมทั้งมีบุคลิกภาพและมนุษยสัมพันธที่ดี สุขภาพแข็งแรง 
ไมเปนโรคตองหามหรือเปนอุปสรรคตอการปฏิบัติงาน เชน ความดัน เบาหวาน ตาบอดสี หรือโรคที่สังคมรังเกียจ 
โดยมีใบรับรองแพทย 

   4.4  มีใบอนุญาตขับขี่รถยนตมาแลวไมนอยกวา 2 ป และมีประสบการณในการขับรถไมนอยกวา  2 ป 
   4.5  ไมเคยตองโทษทางคดีอาญาถึงจำคุก เวนแตคดีกระทำโดยประมาท 

   4.6  ไมเปนผูเคยลงโทษใหออก ปลดออก หรือไลออกจากรัฐวิสาหกิจ องคการมหาชนหรือ
หนวยงานอ่ืนของรฐั หรือองคการระหวางประเทศ 

   4.7  ไมเปนผูเสพหรือติดยาเสพติดใดๆ 
   4.8  วุฒิการศึกษาตั้งแต ป.6 ขึ้นไป 
   4.9  รูจักเสนทางในกรุงเทพมหานคร ปรมิณฑล และตางจังหวัดในเสนทางหลักเปนอยางดี 

   4.10 มีความรู เกี ่ยวกับพระราชบัญญัติจราจรทางบก กฎหมายที ่เกี่ยวของกับรถยนตและ 
การขนสงเปนอยางดีและปฏิบัติตามอยางเครงครัด 
   4.11 มีความรูความสามารถดูแลรักษาและซอมบำรุงรถยนตเบื้องตนไดและสามารถแกไข
เหตกุารณ เฉพาะหนาไดในกรณีรถยนตเกิดขัดของ และสามารถขับรถเกียรธรรมดาและเกียรออโตได 

   4.12 รูจักและตรวจสอบระบบตางๆ ของรถยนตใหอยูในสภาพพรอมใชงาน 
   4.13 สามารถปฏิบัติงานในวันหยุดราชการและนอกเวลาราชการไดทุกกรณี 

 5. วัน เวลา และสถานที่รับสมัคร 

   5.๑ ใหผูประสงคจะสมัคร ขอและยื่นใบสมัครดวยตนเอง ณ กลุมบริหารงานบุคคล สำนักงาน
เขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ ถนนลาดพราว แขวงสามเสนนอก เขตหวยขวาง
กรุงเทพมหานคร ระหวางวันที่ 6 - 14 กุมภาพันธ 2568 เวลา ๐๘.๓๐ – ๑๖.๓๐ น. (เวนวันหยุดราชการ) 
   5.๒ เอกสารและหลักฐานท่ีใชในการสมัคร 

    5.2.๑ ใบสมัครเขารับการสมัครตามแบบที่กำหนด   จำนวน ๑ ฉบับ 

     5.2.๒ วุฒิการศึกษาหรือหนังสือรับรอง ฉบับจริงพรอมสำเนา จำนวน ๑ ฉบับ
     5.2.3 รูปถายหนาตรงไมสวมหมวกและไมสวมแวนตาดำ  จำนวน  ๓  รูป 
ขนาด ๑×๑.๕ นิ้ว โดยถายไมเกิน ๖ เดือน (นับถึงวันปดรับสมัคร) และถายครั้งเดียวกัน 

     5.2.4 บัตรประจำตัวประชาชน ฉบับจริงพรอมสำเนา  จำนวน ๑ ฉบับ 
     5.2.5 ทะเบียนบานที่มีชื่อผูสมัคร ฉบับจริงพรอมสำเนา  จำนวน ๑ ฉบับ 

     5.2.6 ใบรับรองแพทยซึ่งออกใหไมเกิน 1 เดือน   จำนวน ๑ ฉบับ 

     5.2.7 ใบสำคัญแสดงการผานเกณฑทหาร (ถามี)    จำนวน ๑ ฉบับ 

    5.2.8 ใบอนุญาตขับขี่รถยนต ฉบับจริงพรอมสำเนา   จำนวน 1 ฉบับ 

     5.2.9 หลักฐานอ่ืน ๆ เชน ใบสำคัญการสมรส    จำนวน ๑ ฉบับ
หนังสือสำคัญการเปลี่ยนชื่อ – สกุล ฉบับจริงพรอมสำเนา (ถามี) 
 
 
 
 
 

/6. เงื่อนไข... 



- 4 – 

 6. เง่ือนไขในการรับสมัคร 

  ผูสมัครเขารับการคัดเลือกจะตองรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองวาเปนผูมีคุณสมบัติ
ทั ่วไปและมีคุณสมบัติเฉพาะตำแหนงตรงตามประกาศรับสมัครจริง และจะตองกรอกรายละเอียดตาง ๆ  
ในใบสมัคร พรอมทั้งยื่นหลักฐานในการสมัครใหถูกตองครบถวน ในกรณีที่มีความผิดพลาดอันเกิดจากผูสมัคร 
ไมวาดวยเหตุใด ๆ หรือวุฒิการศึกษาไมตรงตามคุณวุฒิของตำแหนงที่สมัคร อันมีผลทำใหผูสมัครไมมีสิทธิสมัคร
ตามประกาศรับสมัครดังกลาว ใหถือวาการรับสมัครและการไดเขารับการคัดเลือกครั้งนี้เปนโมฆะสำหรับผูนั้น 

 7. การประกาศรายช่ือผูมีสิทธิ์เขารับการคดัเลือก 

  สำนักงานเขตพื้นที ่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ จะประกาศรายชื ่อผู มีสิทธ์ิ 
เขารับการคัดเลือก ภายในจันทร ที ่ 17 กุมภาพันธ ๒๕๖8 ณ สำนักงานเขตพื ้นที ่การศึกษามัธยมศึกษา
กรงุเทพมหานคร เขต ๒ หรือทางเว็บไซต http://www.sesao2.go.th/ 

 8. หลักเกณฑและวิธีการคัดเลือก 
  ผูสมัครตองเขารับการคัดเลือกโดยวิธีการสอบสัมภาษณ คะแนนเต็ม 100 คะแนน เพื่อพิจารณา
ความเหมาะสมในดานตาง ๆ ไดแก ความรูที่เปนประโยชนในการปฏิบัติงาน ความสามารถ ประสบการณ ทวงที 
วาจา อุปนิสัย เจตคติ และบุคลิกภาพท่ีเหมาะสมในการปฏิบัติงาน 

 9. วัน เวลา และสถานที่เขารับการคัดเลือก 

  ผูสมัครตองเขารับการคัดเลือก ในวันพฤหัสบดี ที่ 20 กุมภาพันธ ๒๕๖8 เวลา 09.00 น. เปนตน
ไป ณ สำนักงานเขตพื้นที ่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ รายละเอียดเกี่ยวกับการคัดเลือก 
จะแจงใหทราบในวันประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือก  

 10. เกณฑการตัดสิน 
  ผูผานการคัดเลือกเปนพนักงานจางเหมาบริการ ตองไดคะแนนสัมภาษณไมนอยกวารอยละ ๖๐ 
โดยเรียงลำดับที่จากผูที่ไดรับการสรรหาไดคะแนนรวมจากมากไปหานอย 

 11. การประกาศรายชื่อผูผานการคัดเลือก 

  สำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ จะประกาศรายชื่อผูผานการสอบคัดเลือก
เรียงลำดับจากผูไดคะแนนสูงสุดตามลำดับ และจะขึ้นบัญชีไวมีกำหนด 2 ป นับแตวันประกาศบัญชีผูผานการคัดเลือก 
ภายในวันศุกร ที่ 21 กุมภาพันธ ๒๕๖8 ณ กลุมบริหารงานบุคคล สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา
กรุงเทพมหานคร เขต ๒ หรือทางเว็บไซต http://www.sesao2.go.th/ 

 ๑2. การยกเลิกบัญชีผูไดรับการคดัเลือก 
  บัญชีผูไดรับการคัดเลือกจะถูกยกเลิกการขึ้นบัญชี เมื่อผูน้ันมีกรณีใดกรณีหนึ่ง ดังตอไปนี้ 
  (๑) ผูนั้นไมมารายงานตัวเพ่ือเขารับการสั่งจาง ในวัน เวลา ท่ีกำหนด 
 (๒) ผูนั้นขอสละสิทธ์ิการจาง 
 (๓) ผูนั้นไมอาจเขาปฏิบัติหนาที่ไดตามกำหนดเวลาการสั่งจาง 
 (๔) บัญชีผูผานการคดัเลือกครบกำหนด 2 ป นับแตวันประกาศผลการคัดเลือก 
 (๕) หากมีการประกาศรับสมัครครั้งใหมแลวบัญชีผูผานการคัดเลือกในครั้งกอนเปนอันยกเลิก 

 

 

 

/๑3. การทำสัญญา… 



- 5 - 

 ๑3. การทำสัญญาจาง 
  สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ จะเรียกผู ผ านการคัดเลือก  
ตามตำแหนงวางในประกาศรับสมัคร ใหมารายงานตัวและจัดทำสัญญาจางตามแบบท่ีกำหนด ในวันพุธ ที่ 26 
กุมภาพันธ 2568 เวลา ๐๙.๐๐ น. ณ กลุมบริหารงานการเงินและสินทรัพย ชั้น 1 สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา
มัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ โดยใชประกาศผลการคัดเลือกเปนหนังสือเรียก และปฏิบัติงานที่สำนักงาน
เขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒  
  อนึ่งผูที ่ไดร ับการสรรหาซึ่งไดรับการสั่งจางเปนพนักงานจางเหมาบริการ ไมมีขอผูกพันตอเนื ่อง 
ที่จะนำไปสูการบรรจุหรือปรับเปลี่ยนไปเปนตำแหนงลูกจางประจำหรือขาราชการ ในระหวางปงบประมาณ 
หากปรากฏวาเปนผู ขาดคุณสมบัติตามที่กำหนด หรือมีความรู ความสามารถ ความประพฤติที่ไมเหมาะสม  
ผูมีอำนาจในการจางสามารถบอกเลิกจางโดยไมตองแจงใหผูรบัจางทราบลวงหนา 

     ประกาศ ณ วันที่ 30  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 

 
 

 (นางนภาพร พงษขัน) 

 ผูอำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 6 - 

กำหนดการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานจางเหมาบริการ  
ตำแหนงพนักงานขับรถยนต 

สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ 
(แนบทายประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ ประกาศ ณ วันท่ี 30  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8) 

------------------------------------------- 

1. ประกาศรับสมคัร ภายในวันที่ 30 มกราคม  ๒๕๖8 

2. รับสมัคร (เวนวันหยุดราชการ) ระหวางวันที่ 6 – 14 กุมภาพันธ ๒๕๖8  

3. ประกาศรายชื่อผูมีสิทธ์ิเขารับการคัดเลือก ภายในวันที่ 17 กุมภาพันธ ๒๕๖8 

4. สอบสัมภาษณ วันที่ 20 กุมภาพันธ ๒๕๖8 

5. ประกาศรายชื่อผูผานการคัดเลือก ภายในวันที่ 21 กุมภาพันธ ๒๕๖8 

6. รายงานตัวทำสัญญาจาง วันที่ 26 กุมภาพันธ ๒๕๖8 

 
 



                                                        

ใบสมัครเขารับการคัดเลือกเปนพนกังานจางเหมาบริการ 

ตำแหนง พนักงานขับรถยนต 

สังกัดสำนกังานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ 

********************************* 
 

เรียน  ผูอำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ 

  ดวย ขาพเจาประสงคจะสมัครเขารับการคัดเลือกเปนพนักงานจางเหมาบริการ ตำแหนงพนักงานขับรถยนต

ปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖8 สังกัดสำนักงานเขตพื้นที ่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ จึงขอเสนอรายละเอียด 

พรอมหลักฐานเกี่ยวกับตัวขาพเจาเพื่อประกอบการพิจารณา ดงัตอไปนี้ 
1. ช่ือ - ชื่อสกุล (นาย/นาง/นางสาว)..........................................................................สัญชาติ...................เชื้อชาติ.........................  

2. เกิดวันที่.................เดือน...........................................พ.ศ. ...................... อายุ......................ป (นับถึงวันปดรับสมคัรวันสุดทาย) 

    ภมูิลำเนาเกิดจังหวัด......................................................................................................................................................................  

3. บัตรประจำตวัประชาชนเลขท่ี    
    วันออกบัตร.............................................................วันบตัรหมดอายุ............................................................................................. 
4. คุณวฒิุ  วุฒิการศกึษา ........................................(วุฒิยอ)........................ สาขาวิชา......................................................... 
    สำเร็จการศึกษาจากสถาบัน............................................................................วันที่สำเรจ็การศึกษา.............................................. 

5. หลักฐานที่แนบพรอมใบสมคัร โดยผูสมคัรตองลงช่ือรับรองสำเนาถูกตองทุกแผน   รวม..................ชุด 
   5.1 สำเนาวุฒิการศึกษาหรอืหนงัสือรับรอง  ๕.๒ สำเนาระเบียนแสดงผลการเรยีน (Transcript) 

   5.3 สำเนาทะเบยีนบาน                         5.4 สำเนาบตัรประจำตวัประชาชน    

   5.5 ใบรบัรองแพทย ฉบับจริง  5.๖ ใบสำคัญแสดงการผานเกณฑทหาร (ถามี) 

   5.7 อื่นๆ (โปรดระบุ)......................................................................................................................................... 

6. สถานที่ตดิตอไดทางจดหมายลงทะเบียน (ในเขตจายของไปรษณยี) บานเลขที่...........................หมูที่......................................... 

   ตรอก/ซอย...........................ถนน........................................ตำบล/แขวง..............................อำเภอ/เขต.......................................   

   จังหวัด..................................รหสัไปรษณีย.....................โทรศัพท..........................โทรศัพทมือถือ................................................ 

  ขาพเจาขอรับรองวาขอความที่แจงไวในใบสมัครขางตนเปนความจริงทุกประการ หากปรากฏวาขอความในใบสมคัรนี้
ไมเปนความจริงหรือคุณสมบัติของขาพเจาไมครบถวน ใหถือวาขาพเจาไมมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกในครั้งนี ้ และขาพเจา 
จะไมเรียกรองสิทธิใด ๆ ท้ังส้ิน 

      ลงชื่อ.......................................................................ผูสมัคร 
                           (......................................................................) 
                           ยื่นใบสมัคร  วันที่............เดือน………………….พ.ศ. 2568 
 

บันทึกของเจาหนาที่รับสมคัร บันทึกความเห็นของเจาหนาที่ตรวจคุณสมบัติ 

ผูสมัครไดเสนอใบสมัครและหลักฐานไวถูกตองครบถวนแลว 
(    ) เอกสารครบถวน 
(    ) ขาดเอกสาร 
เนื่องจาก................................................................................ 
............................................................................................... 

 
ลงชื่อ................................................................. 
(........................................................................) 

        วันที่............เดือน………………….……พ.ศ. 2568 

ไดตรวจสอบคุณสมบัติของผูสมัครแลว เห็นวา 
(    ) มีคุณสมบัติครบถวนตามประกาศรับสมัคร 
(    ) ขาดคุณสมบัต ิ
เนื่องจาก.................................................................................. 
................................................................................................. 
 

ลงชื่อ.................................................................. 
(..........................................................................) 

         วันที่............เดอืน………………….……พ.ศ. 2568 

 

เลขประจำตัวผูสมัคร 

 
 

   
กอนยืน่ใบสมัคร จะตองตรวจสอบ หลักฐานตาง ๆ ให
ครบถวน ถกูตอง และรับรองสำเนาเอกสารทุกแผน 

(โปรดเขียนตัวบรรจงดวยปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน) 

 

ติดรูปถาย 
ขนาด 1 น้ิว 
ถายไมเกิน     
6 เดือน 

 


	ประกาศรับสมัคร
	ใบสมัคร

